
 

 

 

ประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ 
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเปนพนักงานจางเหมาบริการ ตำแหนงพนักงานขับรถยนต 

สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ 
………………………………………………………… 

 ดวยสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ จะดำเนินการคัดเลือกบุคคล 
เพื่อคัดเลือกเปนพนักงานจางเหมาบริการ ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖8 อาศัยอำนาจตามคำสั่งสำนักงาน
คณะกรรมการการศกึษาขั้นพ้ืนฐาน ท่ี 1120/2559 สั่ง ณ วันท่ี 28 กันยายน พ.ศ. 2559 เรื่องการมอบอำนาจ
ปฏิบัติราชการแทนเก่ียวกับลูกจางชั่วคราวประกอบกับหนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ที่ ศธ 
04009/ว4562 ลงวันที่ 24 กรกฎาคม 2560 เรื่องแนวทางการสรรหาและบริหารอัตรากำลังพนักงานราชการ
และลูกจางชั่วคราว สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน พ.ศ. 2560 จึงประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคคล
เพ่ือคัดเลือกเปนพนักงานจางเหมาบริการ โดยมีรายละเอียดดังตอไปนี้ 
 

 ๑. ตำแหนงท่ีจะดำเนินการจางและเงินคาจางที่จะไดรับ 
   1.1 ตำแหนง พนักงานขับรถยนต    
   1.2 อัตราวาง จำนวน 2 อัตรา 

      ปฏิบัติงาน ณ สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 2 

   1.3 คาตอบแทน เดอืนละ 12,000 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถวน) 
   1.4 ลักษณะการจาง โดยวิธีจางเหมาบริการ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื ้อจัดจางและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 

 2. ระยะเวลาการจาง  ตั้งแตวันทำสัญญาจาง - ๓๐ กันยายน ๒๕๖8 

 3. ลักษณะงานที่ใหปฏิบัติ 
     3.1 ตำแหนงพนักงานขับรถยนต มีหนาที่และรับผิดชอบงาน ดังนี้ 
         3.1.1  ปฏิบัติหนาที่พนักงานขับรถยนต ประจำรถยนตโตโยตา หมายเลขทะเบียน 
ชล 2730 กรุงเทพมหานคร 
     3.1.2  ดูแล ซอมบำรุง รถยนตโตโยตา หมายเลขทะเบียน ชล 2730 กรุงเทพมหานคร 
 ใหพรอมใชงาน 
     3.1.3  ดูแล ซอมแซม บำรุงรักษาหมอน้ำ แบตเตอรี่รถยนต ตรวจวัดของเหลวอยาง  
สมำ่เสมอ 
     3.1.4  รักษาความสะอาด ภายนอก – ภายใน รถยนตของทางราชการตามที ่ไดรับ 
 มอบหมายกอนและหลังใชทุกครั้ง ใหสะอาดอยูในสภาพพรอมใชงาน ปราศจากกลิ่นเหม็นอับและฝุนละออง 
     3.1.5  ตรวจสอบรถยนต หากพบขอชำรุดเสียหาย ใหบันทึกรายงานการชำรุดเสียหาย
ตอผูควบคุมรถยนตเพื่อดำเนินการซอมแซมทันทีโดยไมมีขอกลาวอางใด ๆ และหากไมรายงานความเสียหาย
ตามแตกรณีอันจาก ความประมาทเลินเลอ หรือเกิดจากเหตุสุดวิสัยที่ไมอาจพึงระวังได และหากเมื่อผูควบคุม
กำกับตรวจพบภายหลัง ความรับผิดชอบซึ่งเกิดการกระทำโดยพละการ จะตกเปนของผูรับผิดชอบตามหนาที่
ทันท ี

 
/3.1.6 บันทึกการ… 



- 2 – 
 

     3.1.6  บันทึกการใชรถยนตพรอมลงทะเบียนหมายเลขไมลใหเปนปจจุบัน และเก็บ
รวบรวมเอกสารการใชรถยนตในแตละเดือน มอบใหผู ควบคุมการใชรถยนตของทางราชการเพื ่อแจงกลุม
บริหารงานการเงินและสินทรัพยภายในวันที่ 26 ของทุกเดือน 
     3.1.7  ควบคุม ดูแลการขออนุญาตใชรถยนตของทางราชการ ประจำรถยนตโตโยตา
หมายเลขทะเบียน ชล2730 กรุงเทพมหานคร และรายงานผูบังคับบัญชาใหเปนไปตามระเบียบ ขอบังคับ และ
กฎหมายที่เก่ียวของ 

     3.1.8  ชวยปฏิบัติงาน กำกับดูแลความสะอาดรอบ ๆ บริเวณลานจอดรถยนต และ 
หนาปายสำนักงาน 

     3.1.9  ประสานงานกับหัวหนางานอาคารสถานที่ ในการจัดสถานที่ในกิจกรรมตางๆ 
และซอมอุปกรณภายในสำนักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 2 

     3.1.10 ปฏิบัติงานอ่ืน ๆ ตามที่ผูบังคับบัญชามอบหมาย 
   3.2 ตำแหนงพนักงานขับรถยนต มีหนาที่และรับผิดชอบงาน ดังนี้ 

     3.2.1  ปฏิบัติหนาที่พนักงานขับรถยนต ประจำรถยนตโตโยตา หมายเลขทะเบียน 
ฮภ 4911 กรุงเทพมหานคร 
     3.2.2  ดูแล ซอมบำรงุ รถยนตโตโยตา หมายเลขทะเบียน ฮภ 4911 กรุงเทพมหานคร   
ใหพรอมใชงาน 
     3.2.3  ดูแล ซอมแซม บำรุงรักษาหมอน้ำ แบตเตอรี่รถยนต ตรวจวัดของเหลวอยาง
สมำ่เสมอ 

     3.2.4  รักษาความสะอาด ภายนอก – ภายใน รถยนตของทางราชการตามที ่ไดรับ
มอบหมายกอนและหลังใชทุกครั้ง ใหสะอาดอยูในสภาพพรอมใชงานปราศจากกลิ่นเหม็นอับและฝุนละออง 
     3.2.5 ตรวจสอบรถยนต หากพบขอชำรดุเสียหาย ใหบันทึกรายงานการชำรุดเสียหาย  
ตอผูควบคุมรถยนตเพื่อดำเนินการซอมแซมทันทีโดยไมมีขอกลาวอางใด ๆ และหากไมรายงานความเสียหาย
ตามแตกรณีอันจาก ความประมาทเลินเลอ หรือเกิดจากเหตุสุดวิสัยที่ไมอาจพึงระวังได และหากเมื่อผูควบคุม
กำกับตรวจพบภายหลัง ความรับผิดชอบซึ่งเกิดการกระทำโดยพละการ จะตกเปนของผูรับผิดชอบตามหนาที่
ทันท ี

     3.2.6  บันทึกการใชรถยนตพรอมลงทะเบียนหมายเลขไมลใหเปนปจจุบัน และเก็บ
รวบรวมเอกสารการใชรถยนตในแตละเดือน มอบใหผู ควบคุมการใชรถยนตของทางราชการเพื ่อแจงกลุม
บริหารงานการเงินและสินทรัพยภายในวันที่ 26 ของทุกเดือน 
     3.2.7  ควบคุม ดูแลการขออนุญาตใชรถยนตของทางราชการ ประจำรถยนตโตโยตา 
หมายเลขทะเบียน ฮภ 4911 กรุงเทพมหานคร และรายงานผูบังคับบัญชาใหเปนไปตามระเบียบ ขอบังคับ และ
กฎหมายที่เก่ียวของ 

     3.2.8  ชวยปฏิบัติงาน กำกับดูแลความสะอาดรอบ ๆ บริเวณลานจอดรถยนต และ 
หนาปายสำนักงา 

     3.2.9  ประสานงานกับหัวหนางานอาคารสถานที่ ในการจัดสถานที่ในกิจกรรมตางๆ 
และซอมอุปกรณภายในสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 2 

     3.2.10 ปฏิบัตงิานอ่ืน ๆ ตามที่ผูบังคับบัญชามอบหมาย 
 
 

/4. คุณสมบัติ.. 



- 3 – 

 4. คุณสมบัติของผูรับจาง 
   4.๑  มีสัญชาติไทย 

    4.2  เพศชายอายุตั้งแต  25 ป ถึง 55 ปบริบูรณ 
   4.3  มีความประพฤติเรียบรอย พรอมทั้งมีบุคลิกภาพและมนุษยสัมพันธที่ดี สุขภาพแข็งแรง 
ไมเปนโรคตองหามหรือเปนอุปสรรคตอการปฏิบัติงาน เชน ความดัน เบาหวาน ตาบอดสี หรือโรคที่สังคมรังเกียจ 
โดยมีใบรับรองแพทย 

   4.4  มีใบอนุญาตขับขี่รถยนตมาแลวไมนอยกวา 2 ป และมีประสบการณในการขับรถไมนอยกวา  2 ป 
   4.5  ไมเคยตองโทษทางคดีอาญาถึงจำคุก เวนแตคดีกระทำโดยประมาท 

   4.6  ไมเปนผูเคยลงโทษใหออก ปลดออก หรือไลออกจากรัฐวิสาหกิจ องคการมหาชนหรือ
หนวยงานอ่ืนของรฐั หรือองคการระหวางประเทศ 

   4.7  ไมเปนผูเสพหรือติดยาเสพติดใดๆ 
   4.8  วุฒิการศึกษาตั้งแต ป.6 ขึ้นไป 
   4.9  รูจักเสนทางในกรุงเทพมหานคร ปรมิณฑล และตางจังหวัดในเสนทางหลักเปนอยางดี 

   4.10 มีความรู เกี ่ยวกับพระราชบัญญัติจราจรทางบก กฎหมายที ่เกี่ยวของกับรถยนตและ 
การขนสงเปนอยางดีและปฏิบัติตามอยางเครงครัด 
   4.11 มีความรูความสามารถดูแลรักษาและซอมบำรุงรถยนตเบื้องตนไดและสามารถแกไข
เหตกุารณ เฉพาะหนาไดในกรณีรถยนตเกิดขัดของ และสามารถขับรถเกียรธรรมดาและเกียรออโตได 

   4.12 รูจักและตรวจสอบระบบตางๆ ของรถยนตใหอยูในสภาพพรอมใชงาน 
   4.13 สามารถปฏิบัติงานในวันหยุดราชการและนอกเวลาราชการไดทุกกรณี 

 5. วัน เวลา และสถานที่รับสมัคร 

   5.๑ ใหผูประสงคจะสมัคร ขอและยื่นใบสมัครดวยตนเอง ณ กลุมบริหารงานบุคคล สำนักงาน
เขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ ถนนลาดพราว แขวงสามเสนนอก เขตหวยขวาง
กรุงเทพมหานคร ระหวางวันที่ 6 - 14 กุมภาพันธ 2568 เวลา ๐๘.๓๐ – ๑๖.๓๐ น. (เวนวันหยุดราชการ) 
   5.๒ เอกสารและหลักฐานท่ีใชในการสมัคร 

    5.2.๑ ใบสมัครเขารับการสมัครตามแบบที่กำหนด   จำนวน ๑ ฉบับ 

     5.2.๒ วุฒิการศึกษาหรือหนังสือรับรอง ฉบับจริงพรอมสำเนา จำนวน ๑ ฉบับ
     5.2.3 รูปถายหนาตรงไมสวมหมวกและไมสวมแวนตาดำ  จำนวน  ๓  รูป 
ขนาด ๑×๑.๕ นิ้ว โดยถายไมเกิน ๖ เดือน (นับถึงวันปดรับสมัคร) และถายครั้งเดียวกัน 

     5.2.4 บัตรประจำตัวประชาชน ฉบับจริงพรอมสำเนา  จำนวน ๑ ฉบับ 
     5.2.5 ทะเบียนบานที่มีชื่อผูสมัคร ฉบับจริงพรอมสำเนา  จำนวน ๑ ฉบับ 

     5.2.6 ใบรับรองแพทยซึ่งออกใหไมเกิน 1 เดือน   จำนวน ๑ ฉบับ 

     5.2.7 ใบสำคัญแสดงการผานเกณฑทหาร (ถามี)    จำนวน ๑ ฉบับ 

    5.2.8 ใบอนุญาตขับขี่รถยนต ฉบับจริงพรอมสำเนา   จำนวน 1 ฉบับ 

     5.2.9 หลักฐานอ่ืน ๆ เชน ใบสำคัญการสมรส    จำนวน ๑ ฉบับ
หนังสือสำคัญการเปลี่ยนชื่อ – สกุล ฉบับจริงพรอมสำเนา (ถามี) 
 
 
 
 
 

/6. เงื่อนไข... 



- 4 – 

 6. เง่ือนไขในการรับสมัคร 

  ผูสมัครเขารับการคัดเลือกจะตองรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองวาเปนผูมีคุณสมบัติ
ทั ่วไปและมีคุณสมบัติเฉพาะตำแหนงตรงตามประกาศรับสมัครจริง และจะตองกรอกรายละเอียดตาง ๆ  
ในใบสมัคร พรอมทั้งยื่นหลักฐานในการสมัครใหถูกตองครบถวน ในกรณีที่มีความผิดพลาดอันเกิดจากผูสมัคร 
ไมวาดวยเหตุใด ๆ หรือวุฒิการศึกษาไมตรงตามคุณวุฒิของตำแหนงที่สมัคร อันมีผลทำใหผูสมัครไมมีสิทธิสมัคร
ตามประกาศรับสมัครดังกลาว ใหถือวาการรับสมัครและการไดเขารับการคัดเลือกครั้งนี้เปนโมฆะสำหรับผูนั้น 

 7. การประกาศรายช่ือผูมีสิทธิ์เขารับการคดัเลือก 

  สำนักงานเขตพื้นที ่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ จะประกาศรายชื ่อผู มีสิทธ์ิ 
เขารับการคัดเลือก ภายในจันทร ที ่ 17 กุมภาพันธ ๒๕๖8 ณ สำนักงานเขตพื ้นที ่การศึกษามัธยมศึกษา
กรงุเทพมหานคร เขต ๒ หรือทางเว็บไซต http://www.sesao2.go.th/ 

 8. หลักเกณฑและวิธีการคัดเลือก 
  ผูสมัครตองเขารับการคัดเลือกโดยวิธีการสอบสัมภาษณ คะแนนเต็ม 100 คะแนน เพื่อพิจารณา
ความเหมาะสมในดานตาง ๆ ไดแก ความรูที่เปนประโยชนในการปฏิบัติงาน ความสามารถ ประสบการณ ทวงที 
วาจา อุปนิสัย เจตคติ และบุคลิกภาพท่ีเหมาะสมในการปฏิบัติงาน 

 9. วัน เวลา และสถานที่เขารับการคัดเลือก 

  ผูสมัครตองเขารับการคัดเลือก ในวันพฤหัสบดี ที่ 20 กุมภาพันธ ๒๕๖8 เวลา 09.00 น. เปนตน
ไป ณ สำนักงานเขตพื้นที ่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ รายละเอียดเกี่ยวกับการคัดเลือก 
จะแจงใหทราบในวันประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือก  

 10. เกณฑการตัดสิน 
  ผูผานการคัดเลือกเปนพนักงานจางเหมาบริการ ตองไดคะแนนสัมภาษณไมนอยกวารอยละ ๖๐ 
โดยเรียงลำดับที่จากผูที่ไดรับการสรรหาไดคะแนนรวมจากมากไปหานอย 

 11. การประกาศรายชื่อผูผานการคัดเลือก 

  สำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ จะประกาศรายชื่อผูผานการสอบคัดเลือก
เรียงลำดับจากผูไดคะแนนสูงสุดตามลำดับ และจะขึ้นบัญชีไวมีกำหนด 2 ป นับแตวันประกาศบัญชีผูผานการคัดเลือก 
ภายในวันศุกร ที่ 21 กุมภาพันธ ๒๕๖8 ณ กลุมบริหารงานบุคคล สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา
กรุงเทพมหานคร เขต ๒ หรือทางเว็บไซต http://www.sesao2.go.th/ 

 ๑2. การยกเลิกบัญชีผูไดรับการคดัเลือก 
  บัญชีผูไดรับการคัดเลือกจะถูกยกเลิกการขึ้นบัญชี เมื่อผูน้ันมีกรณีใดกรณีหนึ่ง ดังตอไปนี้ 
  (๑) ผูนั้นไมมารายงานตัวเพ่ือเขารับการสั่งจาง ในวัน เวลา ท่ีกำหนด 
 (๒) ผูนั้นขอสละสิทธ์ิการจาง 
 (๓) ผูนั้นไมอาจเขาปฏิบัติหนาที่ไดตามกำหนดเวลาการสั่งจาง 
 (๔) บัญชีผูผานการคดัเลือกครบกำหนด 2 ป นับแตวันประกาศผลการคัดเลือก 
 (๕) หากมีการประกาศรับสมัครครั้งใหมแลวบัญชีผูผานการคัดเลือกในครั้งกอนเปนอันยกเลิก 

 

 

 

/๑3. การทำสัญญา… 



- 5 - 

 ๑3. การทำสัญญาจาง 
  สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ จะเรียกผู ผ านการคัดเลือก  
ตามตำแหนงวางในประกาศรับสมัคร ใหมารายงานตัวและจัดทำสัญญาจางตามแบบท่ีกำหนด ในวันพุธ ที่ 26 
กุมภาพันธ 2568 เวลา ๐๙.๐๐ น. ณ กลุมบริหารงานการเงินและสินทรัพย ชั้น 1 สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา
มัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ โดยใชประกาศผลการคัดเลือกเปนหนังสือเรียก และปฏิบัติงานที่สำนักงาน
เขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒  
  อนึ่งผูที ่ไดร ับการสรรหาซึ่งไดรับการสั่งจางเปนพนักงานจางเหมาบริการ ไมมีขอผูกพันตอเนื ่อง 
ที่จะนำไปสูการบรรจุหรือปรับเปลี่ยนไปเปนตำแหนงลูกจางประจำหรือขาราชการ ในระหวางปงบประมาณ 
หากปรากฏวาเปนผู ขาดคุณสมบัติตามที่กำหนด หรือมีความรู ความสามารถ ความประพฤติที่ไมเหมาะสม  
ผูมีอำนาจในการจางสามารถบอกเลิกจางโดยไมตองแจงใหผูรบัจางทราบลวงหนา 

     ประกาศ ณ วันที่ 30  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 

 
 

 (นางนภาพร พงษขัน) 

 ผูอำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 6 - 

กำหนดการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานจางเหมาบริการ  
ตำแหนงพนักงานขับรถยนต 

สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ 
(แนบทายประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ ประกาศ ณ วันท่ี 30  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8) 

------------------------------------------- 

1. ประกาศรับสมคัร ภายในวันที่ 30 มกราคม  ๒๕๖8 

2. รับสมัคร (เวนวันหยุดราชการ) ระหวางวันที่ 6 – 14 กุมภาพันธ ๒๕๖8  

3. ประกาศรายชื่อผูมีสิทธ์ิเขารับการคัดเลือก ภายในวันที่ 17 กุมภาพันธ ๒๕๖8 

4. สอบสัมภาษณ วันที่ 20 กุมภาพันธ ๒๕๖8 

5. ประกาศรายชื่อผูผานการคัดเลือก ภายในวันที่ 21 กุมภาพันธ ๒๕๖8 

6. รายงานตัวทำสัญญาจาง วันที่ 26 กุมภาพันธ ๒๕๖8 

 
 



                                                        

ใบสมัครเขารับการคัดเลือกเปนพนกังานจางเหมาบริการ 

ตำแหนง พนักงานขับรถยนต 

สังกัดสำนกังานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ 

********************************* 
 

เรียน  ผูอำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ 

  ดวย ขาพเจาประสงคจะสมัครเขารับการคัดเลือกเปนพนักงานจางเหมาบริการ ตำแหนงพนักงานขับรถยนต

ปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖8 สังกัดสำนักงานเขตพื้นที ่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ จึงขอเสนอรายละเอียด 

พรอมหลักฐานเกี่ยวกับตัวขาพเจาเพื่อประกอบการพิจารณา ดงัตอไปนี้ 
1. ช่ือ - ชื่อสกุล (นาย/นาง/นางสาว)..........................................................................สัญชาติ...................เชื้อชาติ.........................  

2. เกิดวันที่.................เดือน...........................................พ.ศ. ...................... อายุ......................ป (นับถึงวันปดรับสมคัรวันสุดทาย) 

    ภมูิลำเนาเกิดจังหวัด......................................................................................................................................................................  

3. บัตรประจำตวัประชาชนเลขท่ี    
    วันออกบัตร.............................................................วันบตัรหมดอายุ............................................................................................. 
4. คุณวฒิุ  วุฒิการศกึษา ........................................(วุฒิยอ)........................ สาขาวิชา......................................................... 
    สำเร็จการศึกษาจากสถาบัน............................................................................วันที่สำเรจ็การศึกษา.............................................. 

5. หลักฐานที่แนบพรอมใบสมคัร โดยผูสมคัรตองลงช่ือรับรองสำเนาถูกตองทุกแผน   รวม..................ชุด 
   5.1 สำเนาวุฒิการศึกษาหรอืหนงัสือรับรอง  ๕.๒ สำเนาระเบียนแสดงผลการเรยีน (Transcript) 

   5.3 สำเนาทะเบยีนบาน                         5.4 สำเนาบตัรประจำตวัประชาชน    

   5.5 ใบรบัรองแพทย ฉบับจริง  5.๖ ใบสำคัญแสดงการผานเกณฑทหาร (ถามี) 

   5.7 อื่นๆ (โปรดระบุ)......................................................................................................................................... 

6. สถานที่ตดิตอไดทางจดหมายลงทะเบียน (ในเขตจายของไปรษณยี) บานเลขที่...........................หมูที่......................................... 

   ตรอก/ซอย...........................ถนน........................................ตำบล/แขวง..............................อำเภอ/เขต.......................................   

   จังหวัด..................................รหสัไปรษณีย.....................โทรศัพท..........................โทรศัพทมือถือ................................................ 

  ขาพเจาขอรับรองวาขอความที่แจงไวในใบสมัครขางตนเปนความจริงทุกประการ หากปรากฏวาขอความในใบสมคัรนี้
ไมเปนความจริงหรือคุณสมบัติของขาพเจาไมครบถวน ใหถือวาขาพเจาไมมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกในครั้งนี ้ และขาพเจา 
จะไมเรียกรองสิทธิใด ๆ ท้ังส้ิน 

      ลงชื่อ.......................................................................ผูสมัคร 
                           (......................................................................) 
                           ยื่นใบสมัคร  วันที่............เดือน………………….พ.ศ. 2568 
 

บันทึกของเจาหนาที่รับสมคัร บันทึกความเห็นของเจาหนาที่ตรวจคุณสมบัติ 

ผูสมัครไดเสนอใบสมัครและหลักฐานไวถูกตองครบถวนแลว 
(    ) เอกสารครบถวน 
(    ) ขาดเอกสาร 
เนื่องจาก................................................................................ 
............................................................................................... 

 
ลงชื่อ................................................................. 
(........................................................................) 

        วันที่............เดือน………………….……พ.ศ. 2568 

ไดตรวจสอบคุณสมบัติของผูสมัครแลว เห็นวา 
(    ) มีคุณสมบัติครบถวนตามประกาศรับสมัคร 
(    ) ขาดคุณสมบัต ิ
เนื่องจาก.................................................................................. 
................................................................................................. 
 

ลงชื่อ.................................................................. 
(..........................................................................) 

         วันที่............เดอืน………………….……พ.ศ. 2568 

 

เลขประจำตัวผูสมัคร 

 
 

   
กอนยืน่ใบสมัคร จะตองตรวจสอบ หลักฐานตาง ๆ ให
ครบถวน ถกูตอง และรับรองสำเนาเอกสารทุกแผน 

(โปรดเขียนตัวบรรจงดวยปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน) 

 

ติดรูปถาย 
ขนาด 1 น้ิว 
ถายไมเกิน     
6 เดือน 

 


	ประกาศรับสมัคร
	ใบสมัคร

